Ministrul instrucțiunii va lua în considerare hotărârile congresului la pregătirea proiectului de lege al reformării învățământului secundar.

† **V. Gr. Borgovan**, cunoscut pedagog și profesor în București, a reposat în etate de 72 ani. A scris manuale și cărți pedagogice bune. Odihnească în pace!

† **Elisei Drăgălina**, preot în Borlova, a reposat Mercuri în 11/24 Ianuarie 1923 în etate de 63 ani și în anul al 41-lea al fericitei sale căsătorii, împărtășit cu sfânta cuminecătură. În mormântarea a avut loc **Vineri** în 13/26 Ianuarie în Borlova cu asistență numeroasă de preoți și popor. Dumnezeu să-l odihnească în pace și memoria să-i fie în vece neuitată!